

# Årsredovisning

för

## Auderbrac Studios AB

559251-5463

Räkenskapsåret

2022-10-01 - 2023-09-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-03-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Henrik Andersson, Styrelseledamot  
2024-03-18

Styrelsen för Auderbrac Studios AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-10-01 - 2023-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver konsultverksamhet och egenutveckling inom digitala tjänster.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolagets omsättning har minskat pga ändringar i verksamhetsinriktningen. Företaget har endast åtagit sig ett antal mindre konsultuppdrag under året.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21 (18 mån)
Nettoomsättning	91	234	939
Resultat efter finansiella poster	60	-211	233
Soliditet (%)	82,2	36,1	69,3

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	166 473	-152 799	38 674
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-152 799	152 799	0
Årets resultat			59 691	59 691
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>13 674</b>	<b>59 691</b>	<b>98 365</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 29 000 (29 000).

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	13 674
årets vinst	59 691
	<b>73 365</b>
disponeras så att	
återbetalning aktieägartillskott	29 000
i ny räkning överföres	44 365
	<b>73 365</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-10-01 -2023-09-30	2021-10-01 -2022-09-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		90 706	234 160
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		0	-69 727
Övriga rörelseintäkter		98	6 607
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>90 804</b>	<b>171 040</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-929	-100 760
Övriga externa kostnader		-28 075	-180 076
Personalkostnader	1	0	-94 719
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 715	-1 146
Övriga rörelsekostnader		-564	-5 536
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-31 283</b>	<b>-382 237</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>59 521</b>	<b>-211 197</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		176	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6	-60
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>170</b>	<b>-60</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>59 691</b>	<b>-211 257</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	58 458
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>58 458</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>59 691</b>	<b>-152 799</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>59 691</b>	<b>-152 799</b>

## Balansräkning

Not

2023-09-30

2022-09-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

2

5 714

7 429

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**5 714**

**7 429**

**Summa anläggningstillgångar**

**5 714**

**7 429**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

24 368

24 368

**Summa varulager**

**24 368**

**24 368**

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar

27 734

62 599

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

3 074

**Summa kortfristiga fordringar**

**27 734**

**65 673**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

61 857

9 766

**Summa kassa och bank**

**61 857**

**9 766**

**Summa omsättningstillgångar**

**113 959**

**99 807**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**119 673**

**107 236**

## Balansräkning

Not

2023-09-30

2022-09-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

13 674

166 473

Årets resultat

59 691

-152 799

**Summa fritt eget kapital**

**73 365**

**13 674**

**Summa eget kapital**

**98 365**

**38 674**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

4 555

0

Skatteskulder

0

37 529

Övriga skulder

16 753

31 033

**Summa kortfristiga skulder**

**21 308**

**68 562**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**119 673**

**107 236**

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Not 1 Medelantalet anställda

	2022-10-01 -2023-09-30	2021-10-01 -2022-09-30
Medelantalet anställda	0	0,5

#### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-09-30	2022-09-30
Ingående anskaffningsvärden	8 575	
Inköp		8 575
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>8 575</b>	<b>8 575</b>
Ingående avskrivningar	-1 146	
Årets avskrivningar	-1 715	-1 146
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-2 861</b>	<b>-1 146</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>5 714</b>	<b>7 429</b>

Stockholm 2024-03-18

*Henrik Andersson*  
Henrik Andersson